
Contacto

Correo Electrónico contratacion@sevillacityoffice.es

Dirección Postal

Alcalde Luis Uruñuela, 1
(41020) Sevilla España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 16/25 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-06-2025 a
las 11:16 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Consejería Delegada de Congresos y Turismo de Sevilla S.A.

Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=T90DKiy487vnSoTX3 z%2F7wA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato del Suministro e Instalación del tren de lavado para cocinas de Congresos
y Turismo de Sevilla, S.A

Contrato del Suministro e Instalación del tren de lavado para cocinas de Congresos y Turismo de Sevilla, S.ADescripción 
Valor estimado del contrato 27.500 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 33.275 EUR.
Importe (sin impuestos) 27.500 EUR.

Clasificación CPV
42995100 - Túnel de lavado.

Plazo de Ejecución
7 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Sevilla
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Conforme se indica en el documento adjunto

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=T90DKiy487vnSoTX3z%2F7wA%3D%3D


Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

CLIMALCOR EFICIENCIA Y CONFORT S.L.U.

NIF B90357484
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 25.404,6 EUR. [1]
Importe total ofertado (con impuestos) 30.739,57 EUR. [2]

Motivación

Motivación Conforme se indica en el documento adjunto
Fecha del Acuerdo 11/06/2025
Plazo de Formalización

Observaciones: Dentro de los 15 dias habiles siguientes

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Contrato del Suministro e Instalación del tren de lavado para cocinas de Congresos y Turismo de Sevilla, S.A
Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 06/06/2025 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 06/06/2025 a las 14:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Az2iXnfnPvaHCIs jvJ3rhQ%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=c7iTShHneeliB%2BPk0nvDq4MWLlSopLF7usTzVgGh5nEV1NAxDFq9X44fdPEaX1V2fRIkku/mg%2B9gGbgfoRaST9FiMAIXKCuQWSiZBhT0ceTVTD3T98KC0nSgQFM0q%2B5s&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Az2iXnfnPvaHCIsjvJ3rhQ%3D%3D


Enlace al Anuncio Anterior
[1]Donde se decía ' 0 EUR. ' ahora se dice ' 25.404,6 EUR. '
[2]Donde se decía ' 0 EUR. ' ahora se dice ' 30.739,57 EUR. '

ID 0000016307452 |  2025-000683663 | Thu, 12 Jun 2025 11:16:08:565 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
83869935979209216129775928376824163110 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=AkXcrgxMwacjbaeLZ/t1kqwk9T9UKJhvGz7XiWdGPaETW8X30Wo694FO6eu0L%2BdFMgqxlur8puo57XJWKzEda5FV9G4y5hF5zYNFaZPR6t2B0nvVKRzfe4rpHcnlPhSZ&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D

